
UCHWAŁA NR XXXIX/236/2009  

RADY GMINY BRÓJCE  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnienia z podatków od nieruchomości oraz środków transportowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2001r. Nr.142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 

Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) oraz art.7 ust.3, art..12

ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 

121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 

251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009r. Nr 56, 

poz. 458) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle służące realizacji 

przez Gminę zadań w zakresie użyteczności publicznej wyszczególnionych w art.7 ust. 1 ustawy

o samorządzie gminnym, nieruchomości zajęte w celu prowadzenia działalności statutowej 

w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji i ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane w celu 

wykonywania przez Gminę zadań użyteczności publicznej, jak również wykorzystywane do 

prowadzenia działalności statutowej w zakresie ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem 

określonych w art. 8 pkt. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 

lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/134/2004 Rady Gminy Brójce z dnia 30 listopada 2004r. 

w sprawie zwolnienia z podatków od nieruchomości oraz środków transportowych oraz 

uchwała Nr XVIII/142/2004 Rady Gminy Brójce z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmian 

w uchwale Nr XVII/134/2004 Rady Gminy Brójce z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie 

zwolnienia z podatków od nieruchomości oraz środków transportowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Brójce 

Marek Pietrzko 
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